INDICAÇÃO Nº 22/17
Da Vereadora: - Rosemeire da Silva

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, a disponibilização de um veículo

em tempo integral na Unidade Básica de Saúde do município.

Justificativa

Justifica-se a presente visando a melhoria no atendimento, facilitando o

trabalho interno e externo dos servidores da Unidade Básica de Saúde.

Sala das Sessões, 04 de abril de 2017.

Rosemeire da Silva
Vereadora